Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 29 de novembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00487 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADC099BAC121FFEC8D441AD50F0F0C9F

quinta-feira, 29 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 149/2018

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADC099BAC121FFEC8D441AD50F0F0C9F

quinta-feira, 29 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 149/2018

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público, para conhecimento de todos, a
RETIFICAÇÃO do Contrato nº 149/2018, cujo objeto é a contratação de empresa do ramo
para prestação de serviços bancários, com exclusividade, apenas nos casos em que o próprio
servidor requeira a portabilidade assegurada em lei específica, necessários ao pagamento de
aproximadamente 830 (oitocentos e trinta) dos servidores municipais do Executivo, ativos e
inativos (estatutários, celetistas, contratados e estagiários), pelo período da data da assinatura do
contrato referente ao período de 60 (sessenta) meses.

ONDE LÊ-SE NA CLÁUSULA 3.1 1º §:

Conta corrente nº 19.101-9

LEIA-SE NA CLÁUSULA 3.1 1º §:

Conta corrente nº 17-5

Buerarema, 29 de Novembro de 2018

Aline Nogueira Lima Alves
Pregoeira Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADC099BAC121FFEC8D441AD50F0F0C9F

		2018-11-29T13:33:14-0300